回 覧

犬塚地区地区計画説明会の開催について（ご案内）

平素より、市事業にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうござい

ます。

この度、犬塚地区（稲敷市役所南西側）に予定されています地区計画の策定

にあたり、住民説明会を下記のとおり開催いたしますのでご参加いただきます

ようご案内申し上げます。

記

○日  時  令和５年５月１５日（月）

          午後７時から

○会  場  稲敷市役所 ３階 ３３１会議室

問い合わせ先

稲敷市役所 産業振興課 都市計画担当

℡：０２９－８９２－２０００

内線（２４２３）